
UCHWALA NR VI/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Miasta Maków Mazowiecki darowizny prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Miasta Maków Mazowiecki darowizny prawa własności 
zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Makowie Mazowieckim przy 
ulicy Kilińskiego oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 1007/2 o pow. 0,0134 ha. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystywana na potrzeby instytucji kultury. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E2E6316-A507-45FF-BAC6-53BF6C970093. Podpisany Strona 1 




